
 

Boletín Oficial Nº75-Año 2020- Edición X- 

Publicado 09/10/2020 

 

 

General Alvear, 30 de septiembre de 2020 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES 

 

DECRETA 

 

ARTICULO 1º: Promulgase la Ordenanza Nº 2289/2020 (Expte. Nº 4039-15163/2020), 

============= referente a: “Convalida el Convenio de Cooperación entre el Ministerio 

de las Mujeres, Políticas de Genero y Diversidad Sexual de la Provincia de Buenos Aires y 

el Municipio de Genera Alvear”.- 

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.- 

 

 

DECRETO Nº: 432/2020 

 

 

 

 

 
SAYOS MORAMAY                                                                             RAMÓN JOSE CAPRA 

 Secretaria de Gobierno                                                                              Intendente Municipal                                                                         

Municipalidad de Gral. Alvear                                                             Municipalidad de Gral. Alvear 

 

 

 

 

 
 


